– ponuđeni iznos kupoprodajne cijene izražen 
u eurima;
– broj IBAN-a radi eventualnog povrata 
jamčevine.
Uz ponudu treba priložiti:

Na prvom dražbenom ročištu nekretnina 
se ne može prodati ispod 4/5 (četiripetine) 
utvrđene kupoprodajne vrijednosti, odnosno 
ispod iznosa od 53.600,00 eur (pedeset tri 
tisuće i šesto eura). 
3. UVJETI PRODAJE
Pravo sudjelovanja na dražbi imaju sve pravne 
i fizičke osobe, domaće i strane.
Sudionici dražbe dužni su najkasnije tri dana 
prije održavanja javne dražbe uplatiti jamče-
vinu u iznosu od 10 % utvrđene kupoprodajne 
cijene odnosno iznos od 6.700,00 EUR na